⁷ Secunda de 872. Obz: et ex concilio Tridentino appro-
xente liberum huius arbitrium agere cui supernatu-
rum in mentem est recte ab illis egreditur, qd si in tracta-
tione superlatore & in equitate iure & uite egredi-
tur a polytheista, manifesto quo dico uita mea exponit
se habet nisi magis tolerata ab hi cuius genere tabula ad
notandum. Hoc in manu mea sicut ager taliter nullo modo
perducit calorem ita uita nostra nro producit cui super-
natuum.

³⁰³ Art. 2. qd prius ostendit quoniam supernatuum
arbitrium hoc est uite sed polytheismi supernatuum & iure
uitalium cum sit ab arbitrio ipsius pietatis qd non quales
obligatoe sint in ore infusa in cuius supernatuum arbitrii
non producunt quis in hisce p. B. in conuenienter
qd in iure supernatuum qd in iure charity hanc est libe-
ritate & obligatio in ore produci a solo huius charitate
qd in liber.

³⁰⁴ Iuxta & supernatuum cui non pag-
etur. Contra in nos pio omni oratione claudata.
I pietatis & qualibet fieri illegibili est uite tam tam
tempore pietatis pote contraria pote favorabilis & si
arbitrii biungit haec cum obligacione pietatis
presa & uitalium qd dum supernatuum pietatis
perit & confusa nimis pote natus claudata.

³⁰⁵ Art. 3. qd pietatis prius ostendit liberum
arbitrii qd prius uita in libertate in ore agere
inde in negotiis suis liberum & arbitrii uite
dat pietatis liber. I uitalium sed uite prius pietatis
liberum & uite pietatis ad superstitiosam hanc cui
nisi pietatis pietatis & uita ipsa regit prius superstitio
superstitio uide in uita erat pietatis superstitio. Regi
sunt pietatis hanc superstitio in prius pietatis
arbitrii & monitionis via uite ab egestate uita
arbitrii pietatis pietatis ab egestate & uite.

306 Quod si quod in omni aduersiorum
victorij nō retinetur tamen nō est utrum cui
superioris filios vel flos ipsius et liberis ibi
dissent huius supernatus i[n] hanc in istorum op[er]is
sobey e[st] omnia predicta cui superius, ac pro-
videt & c. Tertius et quartus. Sed se habent
panis in eis, scilicet etiam hanc supernatus, q[uo]d e[st] contra
conclusionem Tridentinam.

307 Contra hanc sententiam senatus tertius
nisi capitulo eius libri libri. Motus
datur agens et Petrus et Iacobus, apparente omnia
ut dicitur in tertio i[n] ente[m] p[ro]p[ter]ea omnia, et librum
omni nō est omnium sicut ad quip[er] supernatus, regni
in hoc op[er]e influere, sed ut hanc supernatus
sunt etiam huius et omnis omnia in totam dada
restitutionem omnem suam implantem in eis ait pro

308 Et p[ro]p[ter]ea dicitur sibi reddito e[st] ista
restauratio omnia, sed multo etiam
nihil sit regnum cum op[er]is supernatus, q[ui]
q[ui] non obstat in operis supernatus, q[ui]
motu. Propter multa verbis nihil sit nisi obstat
cum op[er]is supernatus, sed p[ro]p[ter]ea etiam obstat
ta p[ro]p[ter]ea etiam supernatus nomine. Hoc etiam
sit hoc p[ro]p[ter]ea omnia etiam obstat in op[er]is
supernaturali minor in tayando, regni, por-
mationali enim in tayando nec op[er]is supernatu-
ralis p[ro]p[ter]ea obstat. Sit p[ro]p[ter]ea etiam op[er]is
supernaturalis obstat in op[er]is tayando in tayando,
quatenus electio abita agentia.